EDITAL 01/2025 – INSTITUTO DE EDUCAÇÃO

SELEÇÃO PARA VAGA DE ESTÁGIO REMUNERADO NÃO OBRIGATÓRIO

RESULTADO FINAL

O Instituto de Educação – IE – torna público o resultado final da seleção para vaga de estágio remunerado não

obrigatório, nos termos do Edital 01/2025 – PROGEP, de 14 de março de 2025:

Candidato Situação

Jean Pierre de Oliveira Teixeira

Selecionado

Brenda Sampaio dos Santos

Suplente

Débora de Gonçalves Pinheiro

Suplente

Gabrielly Soares Souza

Suplente

Gustavo Coelho Ortiz

Suplente

Joana Alves de Lima

Suplente

Karine Rodrigues de Oliveira

Suplente

Kauê Nascimento Nunes de Miranda

Suplente

Klara Aires Fonseca

Suplente

Maria Eduarda Saabedra

Suplente

Patrick Rodrigues Rodrigues Júnior

Suplente

Stefany Danielly  Martins Pedrotti

Suplente

A classificação dos candidatos suplentes está em ordem alfabética.

Os candidatos suplentes ficarão em uma lista de espera que será disponibilizada aos demais setores do Instituto de

Educação, para futuras vagas de estágio.

Rio Grande, RS, 27 de março de 2025.

VANESSA DA ROCHA RODRIGUES

Secretária Geral - Instituto de Educação

		2025-03-28T10:52:19-0300